2018.11.16 星期五 编辑 董佳理 校对 马骁 E-mail：djl@pdsxww.com A9国内·资讯

湛河区人民法院
公 告

平顶山市腾昇商贸有限公司、平顶山世安

安全技术有限公司、李志锋、李书楷：

本院受理原告中国建设银行股份有限

公司平顶山分行诉你们及河南省盛利德实

业有限公司、张红萍、李长强金融借款合同

纠纷一案，已审理终结。现依法向你们公

告送达（2018）豫0411民初2487号民事裁定

书及民事判决书。自公告之日起60日即视

为送达。如不服本判决，可在公告期满后

15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于

河南省平顶山市中级人民法院。逾期本判

决即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

河南省启凯建材有限公司、河南农天薯业

有限公司、杨耀青：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行诉你们及罗爱民金融

借款合同纠纷一案，已审理终结。现依法

向你们公告送达（2018）豫0411民初2486

号民事裁定书及民事判决书。自公告之

日起60日即视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上诉状

及副本，上诉于河南省平顶山市中级人民

法院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

平顶山市涌源商贸有限公司、刘秋峰、

雒爱红：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行诉你们及平顶山市

财信投资担保有限责任公司金融借款

合同纠纷一案，已审理终结。现依法向

你们公告送达（2018）豫 0411 民初 2084

号民事判决书。自公告之日起 60 日即

视为送达。如不服本判决，可在公告期

满后 15 日内向本院递交上诉状及副本，

上 诉 于 河 南 省 平 顶 山 市 中 级 人 民 法

院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

平顶山市高楼包装制品有限公司、马天

爵、张新路、杨娜娜：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行诉你们及平顶山平三

工贸有限公司金融借款合同纠纷一案，

已审理终结。现依法向你们公告送达

（2018）豫0411民初2489号民事裁定书及

民事判决书。自公告之日起60 日即视

为送达。如不服本判决，可在公告期满

后15日内向本院递交上诉状及副本，上

诉于河南省平顶山市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。

特此公告

本报讯 11月 15日，记者从人
社部获悉，《社会保险经办管理服
务条例（征求意见稿）》日前公开
向社会征求意见。其中拟规定，
申请领取各项社会保险待遇时，
社会保险经办机构不得要求申请
人提供证明材料。

条例明确，个人或其所在单
位申请领取各项社会保险待遇
时，按照规定需要的劳动能力鉴
定结论、工伤认定结论、就业失业
登记等信息，社会保险经办机构
应当通过信息共享等方式获取，
不得要求申请人提供证明材料。

社会保险经办机构应当定期
通过数据共享或者自助认证等方
式，确认领取社会保险待遇资格
状态。对通过数据比对无法确认
的，社会保险经办机构应当逐一
核实。对确认丧失领取待遇资格
的人员，社会保险经办机构应当
立即停发待遇。对核实后发现仍
然具备领取待遇资格的人员，应
当及时办理待遇恢复和补发手

续。
人社部对这一规定作出说

明，这是为了大力减少社会保险
经办需要提供的证明事项，全面
清理社会保险领域各类证明事
项，把绝大部分现在要求用人单
位和劳动者提供的证明事项，改
为通过数据比对、信息共享等方
式获取。

除了在待遇申领时“不提供
证明材料”的规定外，条例还对经
办服务方式作了明确规定，要求
社会保险经办机构应当推广综合
柜员制和网厅一体化，通过服务
网点、网站、自助服务设备、移动
客户端等方式提供社会保险服
务，推动线上“一网通办”，线下

“只进一扇门”，现场办理“最多跑
一次”。

一方面是用“信息共享”方便
社保参保人和用人单位获得便捷
的社保服务，另一方面，条例对

“信息安全”也作了规定。人力资
源和社会保障行政部门应当建立

安全规范的信息系统，完善业务
运行监控机制，明确数据操作权
限，严格控制数据修改和权限变
更，防范业务经办风险。社会保
险经办机构应当对业务经办全过
程进行记录，实现全过程留痕和
可回溯管理。

此外，对于社保服务中产生
的个人信息的保护，条例明确，社
会保险服务机构、信息技术服务
商以及其他通过申请查询方式获
取个人权益记录的单位及其工作
人员，将社会保险个人权益记录
用于与社会保险经办机构约定以
外用途，或者造成社会保险个人
权益信息泄露的，依法对直接负
责的主管人员和其他直接责任人
员给予处分。

另外，农民工是社保未覆盖
的主要群体，而工程建设领域又
是农民工的重要就业领域，此次
条例明确，工程建设项目按项目
参加工伤保险。

（吴为）

人社部拟规定：

领取社保待遇无须提供任何证明材料
工程项目按项目参加工伤保险

本报讯 国家统计局昨天公
布了31省份前三季度GDP数据。
广东前三季度GDP总量迈入7万
亿大关，继续稳居第一，江苏
67039.28 亿 元 排 第 二 ，山 东

59607.54 亿 元 排 第 三 ；河 南
35537.40亿元排第五。从GDP增
速来看，云南以9.1%的增速居首，
其次是贵州和西藏。

（中新）

31省份前三季度GDP出炉
广东第一我省第五

新华社北京11月15日电（记
者 陈炜伟）国家统计局15日发布
10月份70个大中城市商品住宅销
售价格变动情况统计数据。统计
显示，10月份，4个一线城市新建
商品住宅销售价格环比持平；二
手住宅销售价格环比下降0.2%，
降幅比上月扩大0.1个百分点，其
中北京、上海和广州均下降0.2%，
深圳下降0.6%。

二三线城市方面，统计显示，
10月份，31个二线城市新建商品
住宅和二手住宅销售价格环比分
别上涨1%和0.3%，涨幅比上月分

别回落0.1和0.5个百分点。35个
三线城市新建商品住宅价格环比
上涨1.1%，涨幅比上月扩大0.2个
百分点；二手住宅销售价格环比
上涨0.5%，涨幅比上月回落0.3个
百分点。

从同比看，一二三线城市商
品住宅销售价格同比累计平均涨
幅仍比去年同期回落。

国家统计局城市司高级统计
师刘建伟介绍，10月份，各地继续
坚持因城因地制宜、精准施策，强
化地方调控主体责任，促进房地
产市场逐步回归理性。

10月份一线城市
二手住宅价格环比下降

11月15日，在河北省沙河市第六中学，沙河市交警大队民警向学生讲解货车盲区相关知识（无
人机拍摄）。

当日，河北省沙河市第六中学开展与大货车有关的交通安全主题教育活动，学校邀请交警向学
生普及货车盲区和道路交通安全知识，引导学生增强交通安全意识，提高自我保护能力。

新华社发（陈雷 摄）

大货车交通安全教育进校园

单位：亿元